



# Czym jest oddłużanie i kiedy warto z niego skorzystać?

data aktualizacji: 2023.07.17



**Kredyty w dzisiejszych czasach są na porządku dziennym. Co więcej, często bez wzięcia ich nie jest możliwe podjęcie rozmaitych działań, takich jak kupno mieszkania, budowa domu czy kosztowniejsze leczenie. Niestety część osób może przejawiać problem ze spłatą długu - wówczas z pomocą przychodzą firmy oddłużeniowe. Co musisz wiedzieć w tym temacie?**

Mniejsze lub większe kredyty pomagają w życiu codziennym, o ile nie pojawiają się późniejsze problemy z ich spłatą. Jeśli jednak tak się stanie, rozważ [kredyt oddłużeniowy](#). Przeczytaj poniższy artykuł i dowiedz się, co warto wiedzieć, zanim zdecydujesz się na oddłużanie.

## Czym jest kredyt oddłużeniowy?

Kredyt oddłużeniowy to forma wsparcia udzielana zazwyczaj przez instytucje pozabankowe. Jedną z firm oferujących ją jest [biliti.pl](#). Ich usługi kierowane są do osób, które mają trudności ze spłatą zobowiązań, wynikających z nagromadzenia długów. Z jej pomocą **możesz spłacić zaległe raty w banku i szybko zlikwidować rosnące zadłużenie**. Zazwyczaj oddłużenia są kredytami ze znacznie niższą ratą i wydłużonym okresem spłaty.

Jak wygląda to w praktyce? **Otrzymasz środki finansowe na spłatę poprzednich zobowiązań, po**

czym będziesz musiał spłacać wyłącznie nowy kredyt z niższą ratą miesięczną, kosztem dłuższego okresu spłaty całości długu.

Rozważ tę opcję, jeśli zmagasz się z zaległościami w spłacie zobowiązań, chcesz przywrócić utraconą płynność finansową oraz **ustabilizować swoją sytuację materialną**. Nie musisz w tym celu nawet wychodzić z domu!

## Dla kogo kredyt oddłużeniowy?

Z kredytu oddłużeniowego możesz skorzystać, jeśli jesteś **osobą prywatną** zmagającą się z kłopotami finansowymi. Nawet jeśli Twoja sytuacja wydaje się być beznadziejna. Wystarczy skontaktować się ze specjalistą i dokładnie przedstawić mu swoją historię, a z pewnością indywidualnie dobierze optymalną formę wsparcia. Najważniejsze informacje:

- musisz pracować na **umowę o pracę**;
- wcześniej przygotuj **zaświadczenie od pracodawcy**, informujące o Twoim miesięcznym wynagrodzeniu;
- będziesz potrzebować dokumentów potwierdzających wysokość zaciągniętych wcześniej zobowiązań;
- przeszkodą do uzyskania pożyczki nie jest nawet **zajęcie majątku przez komornika** lub brak rzetelnej historii kredytowej.

Twoja sytuacja jest niestandardowa? Koniecznie skontaktuj się z wybranymi specjalistami, którzy doradzą Ci dalsze kroki na drodze do uzyskania **stabilności finansowej**. Z ich pomocą szybko uporasz się z chwilówkami, debetami na karcie kredytowej, kredytami gotówkowymi czy kredytami ratalnymi.

## Czy warto wziąć kredyt oddłużeniowy?

Zastanawiasz się, czy mając problemy ze spłatą kredytów, warto brać kolejny? Odpowiedź na to pytanie jest prosta - **oczywiście warto!** Jeśli zrezygnujesz z oddłużania, Twoje problemy z pewnością same się nie rozwiążą. Możesz pozostać z długami, które nie tylko obniżą jakość Twojego życia, ale mogą wręcz skończyć się przejęciem majątku. Kredyt oddłużeniowy to opcja, dzięki której **możesz wyjść na prostą**.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71516-czym-jest-oddłużanie-i-kiedy-warto-z-niego-skorzystac>